SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU ĐÀ NẴNG Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:           /BVUBĐN-BMT

            Đà Nẵng, ngày     tháng 4 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc Thuê dịch vụ thu gom, vận chuyển và xử lý chất thải

y tế nguy hại tại Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng năm 2025-2026

Kính gửi: Quý Công ty, đơn vị.

Hiện nay, Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, lập kế hoạch, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

Thuê dịch vụ thu gom, vận chuyển và xử lý chất thải y tế nguy hại tại Bệnh viện

Ung bướu Đà Nẵng năm 2025-2026. Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng trân trọng

kính mời Quý Công ty, đơn vị tham gia chào giá, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu chào giá:

1. Đơn vị yêu cầu chào giá: Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng.

2. Địa chỉ: Đường Hoàng Thị Loan, Tổ 28, Phường Hòa Minh, Quận Liên

Chiểu, Thành phố Đà Nẵng; Điện thoại: 02363.717.140

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp hoặc theo đường bưu điện về

địa chỉ Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng vào giờ hành chính các ngày trong tuần từ

thứ Hai đến thứ Sáu (trừ ngày Lễ, Tết).

4. Thời hạn tiếp nhận chào giá: Từ ngày 04/4/2025 đến 16h30 ngày 15/4/

2025. Hết thời hạn nêu trên, tất cả các Thư chào giá gửi đến Bệnh viện không có

hiệu lực.

II. Nội dung yêu cầu chào giá:

1. Nội dung chào giá chi tiết:

TT Danh mục CTYTNH Mã CTNH ĐVT
Khối

lượng

1

Chất thải lây nhiễm (bao gồm cả chất thải lây

nhiễm sắc nhọn,  chất thải lây nhiễm không

sắc nhọn, chất thải nguy cơ lây nhiễm cao,

chất thải giải phẫu)

13 01 01 Kg

160.300
2

Hóa chất thải bỏ bao gồm hoặc có chứa các

thành phần nguy hại
13 01 02 Kg

3 Bóng đèn huỳnh quang thải bỏ 16 01 06 Kg

4 Pin, ắc quy thải 16 01 12 Kg

5

Chất thải là vỏ chai thuốc, lọ thuốc, các dụng

cụ dính thuốc thuộc nhóm gây độc tế bào

hoặc có cảnh báo nguy hại từ nhà sản xuất

18 01 04 kg

2. Địa điểm thực hiện: Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng

3. Các yêu cầu khác:

- Bản chào giá (bản giấy) phải được ký, đóng dấu xác nhận của Công ty,

ghi rõ ngày, tháng, năm báo giá và đóng dấu giáp lai (trong trường hợp báo giá

có nhiều tờ); được bỏ vào phong bì, niêm phong kín, ghi rõ nội dung ngoài bì:

“Báo giá dịch vụ thu gom, vận chuyển và xử lý chất thải y tế nguy hại tại Bệnh

viện Ung bướu Đà Nẵng năm 2025-2026”

- Giá chào là giá đã bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí và lệ phí (nếu có),

phí thu gom và vận chuyển từ Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng đến nơi xử lý đúng

quy định, phí xử lý chất thải y tế nguy hại.

 Thời gian hiệu lực của báo giá: 90 ngày kể từ ngày chào giá.

* Lưu ý: Các đơn vị tham gia chào giá phải đảm bảo tính độc lập và chịu

trách nhiệm về tính pháp lý các thông tin và tài liệu cung cấp cho Bệnh viện

kèm theo bản báo giá theo quy định tại điểm d, khoản 2, Điều 16 Nghị định số

24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                      GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- CNTT để đăng trên Website;

- Lưu: VT, P.HCQT,BMT

                                        Nguyễn Thanh Hùng

BIỂU MẪU CHÀO GIÁ

TÊN ĐƠN VỊ CUNG CÂP          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Địa chỉ:.................................

Mã số thuế:...........................

Điện thoại:............................

     THƯ CHÀO GIÁ

Kính gửi : Bệnh viện Ung Bướu Đà Nẵng

Theo Thư mời chào giá số:          /BVUBĐN-BMT ngày      /    /2025  của

Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng. Công ty chúng tôi xin gửi đến Quý khách hàng

báo giá như sau:

TT Danh mục chất thải
Mã

CTNH

Khối
lượng
(kg)

Đơn giá
(vnđ/kg)

Thành tiền
(vnđ)

Bằng chữ:........................................................................................................

Báo giá này có hiệu lực trong vòng 90 ngày, kể từ ngày          /       /2025

Giá chào là giá đã bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí và lệ phí (nếu có), phí

thu gom và vận chuyển từ Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng đến nơi xử lý đúng

quy định, phí xử lý chất thải y tế nguy hại.

Trân trọng!

                             ...., ngày..... tháng        năm 2025

                    ĐẠI DIỆN CÔNG TY

             (Ký ghi rõ họ tên và đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T13:42:06+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Lê Thị Hà Thu<thulth1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T17:23:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thanh Hùng<hungnt20@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T07:52:13+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T07:52:22+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T07:53:43+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!